
 
UCHWAŁA NR  LI /846/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia  26 marca 2018 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/771/17 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 27 listopada 2017 roku w sprawie „Programu 

współpracy Samorządu Województwa Podkarpackiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2018. 
 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z póź.zm.)  oraz  art. 5a ust. 1 i ust. 4 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 450)  
 

Sejmik Województwa  Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Załączniku do Uchwały Nr XLVI/771/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego    

z dnia  27 listopada 2017r. w sprawie Programu Współpracy Samorządu 

Województwa Podkarpackiego  z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018, stanowiącym Program 

Współpracy Samorządu Województwa Podkarpackiego  z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2018  dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W Tabeli „Zadania priorytetowe realizowane w 2018 roku”, stanowiącej 

załącznik do Programu – w punkcie 10 „Działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych” dodaje się poz. 10.4 w następującym brzmieniu: 

a) w kolumnie drugiej: „Dofinansowanie rozbudowy i budowy obiektów 

służących lecznictwu i rehabilitacji”; 

b) w kolumnie trzeciej: „pkt 4”; 

c) w kolumnie czwartej: „Ogłoszenie otwartego konkursu ofert”; 

d) w kolumnie piątej: „Promocja na stronach internetowych”; 

e) w kolumnie szóstej: „0”; 

f) w kolumnie siódmej: „500 000,00”; 

g) w kolumnie ósmej: „Maj 2018”; 

h) w kolumnie dziewiątej: „Oddział rehabilitacji społecznej i zawodowej 

ROPS”;  

i) w kolumnie dziesiątej: „pkt 1,2,3,5,6,7,10,11 

 

 

 



§ 2 

 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr XLVI/771/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego                         

z dnia  27 listopada 2017r. w sprawie Programu Współpracy Samorządu 

Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018 -  pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


